

【2020】第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人邵树伟、主管会计工作负责人吴开君及会计机构负责人（会计主管人员）单英保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币				
总资产	2,027,182,650.82	1,997,029,473.83		1.46
归属于上市公司股东的净资产	966,441,721.64	982,289,527.94		1.34
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末（1-9月）	上年初至上年报告期末（1-9月）		比上年同期增减（%）
经营活动产生的现金流量净额	-40,962,966.69	-10,313,112.26		不适用
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末（1-9月）	上年初至上年报告期末（1-9月）		比上年同期增减（%）
营业收入	1,106,382,082.26	1,046,654,440.48		5.70
归属于上市公司股东的净利润	55,161,193.76	66,172,159.77		不适用
归属于上市公司股东的非经常性损益净额	30,960,213.80	43,492,872.32		-20.80
加权平均净资产收益率（%）	2.32	5.16		减少1.84个百分点
基本每股收益（元/股）	0.33	0.60		-34.00
稀释每股收益（元/股）	0.33	0.60		-34.00

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-14,187.81	-408,203.74	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的政策性补贴除外	776,560.09	3,504,755.44	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	792,385.51	-240,652.94	
所得税影响额	-438,920.64	-600,908.88	
合计	1,114,821.15	2,194,979.90	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股					
股东总数（户）					9,061
前十名股东持股情况					
股东名称（全称）	期末持股数量	持股比例（%）	持有无限售条件股份数量	股份种类	股东性质
邵树伟	48,414,000	48.41	48,414,000	质押	境内自然人
邱秋萍	12,000,000	12.00	12,000,000	无	境内自然人
邵树生	4,586,000	4.58	4,586,000	无	境内自然人
张德福	4,002,300	4.00	0	无	境内自然人
宜兴利通智行投资企业（有限合伙）	2,830,000	2.83	2,830,000	无	其他
魏勇军	1,406,000	1.40	0	无	境内自然人
张蔚	1,000,000	1.00	0	无	境内自然人
张蔚	700,000	0.70	700,000	无	境内自然人
宋宝	639,300	0.64	0	无	境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量			
		种类	数量		
张德福	4,002,300	人民币普通股	4,002,300		
魏勇军	1,406,000	人民币普通股	1,406,000		
宋宝	1,093,600	人民币普通股	1,093,600		
张蔚	639,300	人民币普通股	639,300		
张玉珊	605,000	人民币普通股	605,000		
王芳	547,700	人民币普通股	544,700		
葛一伟	447,800	人民币普通股	447,800		
张蔚君	388,200	人民币普通股	388,200		
JPMORGAN CHASE BANK, N.A.	373,267	人民币普通股	373,267		
RED HAT	367,600	人民币普通股	367,600		
上述股东关联关系或一致行动的说明	1邵树生系邵树伟、邵秋萍之兄，邵树伟与邵秋萍兄弟关系，史旭平与邵秋萍系夫妻关系，邵树伟、邵秋萍、邵树生、史旭平为公司实际控制人及一致行动人。 2公司未知上述前十名无限售条件股东是否存在关联关系或是否属于一致行动人。				
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	无				

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用 √不适用
3.1 主要事项
3.1.1 公司资产负债表项目大幅变动的情况及原因

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末2020年9月30日	上年度末2019年12月31日	变动幅度	变动原因说明
交易性金融资产	0	65,000,000.00	-100.00%	主要系本期理财产品到期赎回所致
应收款项融资	319,833,183.16	171,006,510.02	86.38%	主要系公司应收票据背书减少所致
预付款项	79,701,696.79	56,348,088.26	41.44%	主要系本期预付材料款增加
其他流动资产	18,662,739.09	119,382,384.98	-84.27%	主要系本期理财产品赎回所致
长期股权投资	9,754,681.20	0	100.00%	主要系本期投资无锡有源电子有限公司所致
在建工程	156,939,401.69	89,025,444.76	74.82%	主要系本期投资无锡有源电子有限公司所致
长期待摊费用	8,184,123.97	3,747,284.70	118.40%	主要系新设控股公司广东博锐精密制造有限公司的开办费所致

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 未出席董事情况

未出席董事姓名	未出席董事职务	未出席原因的说明	被委托人姓名
汤捷	董事	因工作原因未能参会	王志刚

1.3 公司负责人刘彦龙、主管会计工作负责人吴开君及会计机构负责人（会计主管人员）李广民保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1主要财务数据

单位:元 币种:人民币				
总资产	6,352,469,636.80	6,273,298,252.43		1.26
归属于上市公司股东的净资产	3,386,269,260.97	3,289,567,655.10		2.97
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末（1-9月）	上年初至上年报告期末（1-9月）		比上年同期增减（%）
经营活动产生的现金流量净额	484,133,700.64	-27,623,735.13		不适用
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末（1-9月）	上年初至上年报告期末（1-9月）		比上年同期增减（%）
营业收入	2,496,908,568.14	2,821,943,021.19		-11.51
归属于上市公司股东的净利润	233,028,742.51	271,350,522.77		-14.12
归属于上市公司股东的非经常性损益净额	219,557,025.49	244,252,878.98		-10.11
加权平均净资产收益率（%）	6.93	8.75		减少1.82个百分点
基本每股收益（元/股）	0.26	0.30		-13.33
稀释每股收益（元/股）	0.26	0.30		-13.33

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币				
项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）		
非流动资产处置损益	-126,894.89	-922,901.95		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的政策性补贴除外	1,748,449.84	19,617,244.39		
委托他人投资或管理金融资产损益	803,880.75	3,020,273.5		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	937,850.76	-1,045,191.03		
少数股东权益影响额（税后）	-198.09	-19,872.11		
所得税影响额	-190,807.25	-4,177,835.77		
合计	3,172,101.12	13,471,717.03		

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股					
股东总数（户）					126,494
前十名股东持股情况					
股东名称（全称）	期末持股数量	持股比例（%）	持有无限售条件股份数量	股份质押或冻结情况	股东性质
张蔚				质押	境内自然人

其他非流动资产	0	2,385,771.09	-100.00%	主要系工程设备整理到在建工程
应付票据	303,036,379.13	199,537,163.94	51.87%	主要系票据供应给金融的并开具应付票据减少所致
预收款项	2,464,003.74	539,161.46	380.36%	主要系本期开具预收款增加所致
应付职工薪酬	12,403,016.32	17,722,017.54	-30.01%	主要系年末奖金发放所致
应交税费	7,676,781.66	5,268,742.44	42.89%	主要系本期计提增值税所致
其他应付款	314,785.81	215,030.97	46.39%	主要系本期未收到股利支付
一年内到期的非流动负债	921,881.85	1,802,038.63	-48.87%	主要系本期分期融资租赁负债已到期偿付所致
长期应付款	0	480,821.15	-100.00%	主要系剩余融资租赁负债全部在一年以内到期所致
少数股东权益	4,796,104.21	0	100.00%	主要系公司控股子公司广东博锐精密制造有限公司少数股东权益

3.1.2 公司利润表及现金流量表项目大幅变动的情况及原因

单位:元 币种:人民币					
项目	年初至报告期末2020年1-9月	上年初至上年报告期末2019年1-9月	变动幅度	变动原因说明	
销售费用	16,972,534.66	42,787,702.02	-62.23%	主要系运输费用摊销到销售成本所致	
其他损益	3,276,494.44	7,257,754.46	-55.00%	主要系本期理财产品减少所致	
投资收益	263,193.16	411,883.96	-36.01%	主要系本期理财产品收益减少所致	
资产处置损益	-364,140.31	42,496.22	-933.30%	主要系本期处置废旧设备所致	
营业支出	1,136,870.82	496,784.52	90.04%	主要系本期计提折旧及摊销所致	
净利润	32,081,467.91	50,172,185.77	-36.00%	主要系本期归属于上市公司股东的净利润减少所致	
收到的其他收益	153,030.74	0	100.00%	主要系本期收到政府补助所致	
收到其他与经营活动有关的现金	79,488,786.85	132,089,771.27	-39.81%	主要系本期理财产品收益减少所致	
支付其他与经营活动有关的现金	100,432,158.62	105,526,767.66	-44.38%	主要系本期理财产品收益减少所致	
经营活动产生的现金流量净额	-46,962,966.69	-10,313,112.26	不适用	主要系本期理财产品收益减少所致	
取得投资收益收到的现金	4,096,223.30	411,883.96	9015.33%	主要系本期理财产品收益所致	
收到其他与投资活动有关的现金	205,000,000.00	150,000,000.00	50.00%	主要系本期理财产品收益所致	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	107,261,535.54	67,690,813.04	57.67%	主要系本期投资无锡有源电子有限公司所致	
投资支付的现金	30,000,000.00	0	100.00%	主要系本期投资无锡有源电子有限公司所致	
支付其他与投资活动有关的现金	40,000,000.00	230,000,000.00	-82.51%	主要系本期理财产品收益减少所致	
投资支付的现金净额	52,449,494.28	-167,600,320.48	不适用	主要系本期投资无锡有源电子有限公司所致	
收到其他筹资活动的现金	5,877,738.00	0	100.00%	主要系本期控股子公司少数股东借款所致	
支付其他与筹资活动有关的现金	1,671,087.09	16,577,566.66	-89.27%	主要系本期支付借款减少所致	
筹资活动产生的现金流量净额	2,176,528.41	-72,127,274.38	不适用	主要系本期支付借款减少所致	
现金流量净额	-436,136.06	28,916.04	-340.76%	主要系本期现金流量净额下降所致	

3.2重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称江苏利通电子股份有限公司
法定代表人邵树伟
日期2020年10月29日

江苏利通电子股份有限公司第二届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏利通电子股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第五次会议于2020年10月28日在公司会议室以现场会议方式召开，会议通知于2020年10月18日以电子邮件方式送达各位董事。本次会议应到董事9人，实到董事9人，公司全体监事和高级管理人员列席了会议，会议由董事长邵树伟先生主持。

本次会议的召集、召开、审议和表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定，本次会议合法、有效。

议案一：关于《公司2020年第三季度报告》的议案。
议案具体内容详见公司同日刊登在指定媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《江苏利通电子股份有限公司2020年第三季度报告》和《江苏利通电子股份有限公司2020年第三季度报告正文》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
议案二：关于《增加对无锡有源微电子有限公司投资》的议案。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
此议案未达到信息披露标准，故对议案具体内容不做披露。
三、备查文件
1、《江苏利通电子股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》；
特此公告。

江苏利通电子股份有限公司董事会
2020年10月29日

证券代码：603629 证券简称：利通电子 公告编号：2020-0417

江苏利通电子股份有限公司第二届监事会第四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏利通电子股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第四次会议于2020年10月28日在公司会议室以现场会议方式召开，会议通知于2020年10月18日以电子邮件方式送达各位监事。本次会议应到监事5人，实到监事5人，公司全体董事和高级管理人员列席了会议，会议由主席邵树伟先生主持。

本次会议的召集、召开、审议和表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定，本次会议合法、有效。

议案一：关于《公司2020年第三季度报告》的议案。
议案具体内容详见公司同日刊登在指定媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《江苏利通电子股份有限公司2020年第三季度报告》和《江苏利通电子股份有限公司2020年第三季度报告正文》。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。
议案二：关于《增加对无锡有源微电子有限公司投资》的议案。
表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。
此议案未达到信息披露标准，故对议案具体内容不做披露。
三、备查文件
《江苏利通电子股份有限公司第二届监事会第四次会议决议》。
特此公告。

江苏利通电子股份有限公司监事会
2020年10月29日

公司代码：600559 公司简称：老白干酒

【2020】第三季度报告

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
□适用 √不适用
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2020年9月30日	2019年12月31日	变动幅度	原因说明
应收票据	279,146,872.96	464,106,123.93	-39.85%	主要原因为公司票据到期所致
应收账款	70,189,179.72	41,584,150.62	68.79%	主要原因为子公司烟台利通增加所致
预付款项	111,734,678.74	207,362,660.11	-46.27%	主要原因为子公司预付土地款无形资产所致
其他应收款	65,691,825.80	39,975,190.66	64.33%	主要原因为子公司应收备用金、保证金及其他单位往来款项增加所致
应收利息	1,424,475.07	2,398,195.26	-38.29%	主要原因为定期存款到期所致
在建工程	427,654,509.28	243,616,555.63	75.54%	主要原因为新建酒厂项目（制酒车间、酒库等）所致
开发支出	1,638,512.28	974,100.65	68.21%	主要原因为开发新酒OA软件所致
长期待摊费用	4,241,807.44	8,451,517.06	-49.81%	主要原因为长期待摊费用摊销所致
应付职工薪酬	96,433,716.23	138,862,976.37	-30.55%	主要原因为支付年初工资、社会养老保险等费用所致
应交税费	252,424,582.68	397,392,068.28	-34.94%	主要原因为支付年初预缴税款所致
应付利息	113,888.88	198,366.66	-42.59%	主要原因为短期借款应付利息减少所致
应付股利	63,500,530.67	41,004,425.87	54.98%	主要原因为股东未支取股利所致

项目	2020年前三季度（1-9月）	2019年前三季度（1-9月）	变动幅度	原因说明
财务费用	10,949,579.96	2,826,033.11	287.47%	主要原因为定期利息减少所致
利息收入	5,406,231.56	13,087,880.72	-58.69%	主要原因为定期利息减少所致
投资收益	9,401,323.87	14,036,575.45	-33.02%	主要原因为股权投资收益减少所致
项目	2020年前三季度（1-9月）	2019年前三季度（1-9月）	变动幅度	原因说明
经营活动产生的现金流量净额	484,133,700.64	-27,623,735.13	-1852.60%	主要原因为销售商品收到的现金增加所致
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	219,541,161.79	119,400,606.21	84.43%	主要原因为新建酒厂项目（制酒车间、酒库等）所致
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	61,491,535.70	122,883,071.40	-50.00%	主要原因为按照协议约定分期按比例支付中联酿酒厂股权转让款所致
筹资活动收到的现金	635,000,000.00	460,000,000.00	38.04%	主要原因为银行借款增加所致
偿还债务支付的现金	670,000,000.00	350,000,000.00	91.43%	主要原因为偿还银行借款增加所致
筹资活动现金流出的小计	797,135,242.72	474,775,757.23	67.90%	主要原因为偿还银行借款增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	-162,135,242.72	280,579,169.80	-162.13%	主要原因为偿还银行借款增加所致
现金及现金等价物净增加额	36,668,478.77	-125,301,302.80	-129.26%	主要原因为销售商品收到的现金增加所致
期末现金及现金等价物余额	1,303,409,713.59	894,308,765.21	45.74%	主要原因为销售商品收到的现金增加所致

前10名流通股股东参与融资融券业务情况说明
股东林开凡持有公司：364,601股份，其中普通证券账户持有普通股份为股，投资者信用证券账户持有数量为5,364,601股。

【2020】第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人袁宏林、主管会计工作负责人吴一鸣及会计机构负责人（会计主管人员）荣寅杰保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币				
总资产	124,132,222,067.86	116,862,226,476.73		6.22
归属于上市公司股东的净资产	40,371,136,377.99	49,802,774,153.85		-1.98
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末（1-9月）	上年初至上年报告期末（1-9月）		比上年同期增减（%）
经营活动产生的现金流量净额	9,660,164,870.15	1,402,583,365.31		588.74
营业收入	80,306,361,466.73	33,409,060,962.82		140.57
归属于上市公司股东的净利润	1,690,564,252.69	1,244,138,026.10		29.37
归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润	753,710,250.60	869,588,538.19		-13.33
加权平均净资产收益率（%）	2.06	3.04		增加0.98个百分点
基本每股收益（元/股）	0.076	0.095		20.31
稀释每股收益（元/股）	不适用	不适用		不适用

非经常性损益项目和金额

单位:
